כ"ט סיון תשפ"ב

28 יוני 2022

עיריית באר יעקב
תמלול ישיבת מליאה

מישיבת מליאה מן המניין מס' 44
שהתקיימה ביום שני, 27.6.22
בשעה 19:45 בתיכון "נווה נחום"

משתתפים:

מר גוזלן ניסים – ראש העיר
מר פרנקו מוטי – מ"מ וסגן ראש העיר
מר גונגרדי ג'קי – סגן ראש העיר
מר נועם ששון – סגן ראש העיר
מר דודי לוי – חבר מועצת העיר
מר אבנר ברק – חבר מועצת העיר
גב' שלומית שלסקי- חברת מועצת העיר
גב' מזרחי טלילה - חברת מועצת העיר
מר ניסן לביא - חבר מועצת העיר